PROJETO DE LEI Nº 08/2024 — Gabinete do Vereador Alex Mendes da Silva.

EMENTA: Denomina de Rua JOÃO VIANNEY BORGES DE

LIMA a Rua que fica em frente ao Campo Society no

Bairro Bela Vista, nesta Cidade.

O Vereador que a este subscreve, com assento na Camara Municipal de Carnaíba,

Estado de Pernambuco, submete à apreciação da Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Fica denominada de Rua JOÃO VIANNEY BORGES DE LIMA a Rua que fica em frente

ao Campo Society no Bairro Bela Vista, nesta Cidade, iniciando da residéncia de Tiago Siqueira

Lima até a residéncia de Samuel Mariano de Lima.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo.

Art. 32 - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Carnaiba, 26 de margo de 2024.

Alex Mendes da Silva

PODER LEGIaUTIVL, CARNAIBA PE
Enceminhadc Vereador

Rua Encas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba - PE, CEP: 568202000 - TeleforNL82H3854-1124
wiww.camaradecarnatha.pe gov.br - E-mail: camaracarnaiba.a bol.com.br - cmcarnaiba.d gmail.com

CNPJ: 11.459.6900001-68

MARA MUNICIPAL DE

: CARNRIBA-PE
PROJETO DE LEI Nº 08/2024 — Gabinete do Vereador Alex Mendes da Silva.

EMENTA: Denomina de Rua JOÃO VIANNEY BORGES DE

UMA a Rua que fica em frente ao Campo Society no

Bairro Bela Vista, nesta Cidade.

O Vereador que a este subscreve, com assento na Câmara Municipal de Carnaíba,

Estado de Pernambuco, submete à apreciação da Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Fica denominada de Rua JOÃO VIANNEY BORGES DE LIMA a Rua que fica em frente

ao Campo Society no Bairro Bela Vista, nesta Cidade, iniciando da residência de Tiago Siqueira

Lima até a residência de Samuel Mariano de Lima.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Carnaíba, 26 de março de 2024.

Alex Mendes da Silva

Vereador

PODER LECISLATIVO ARNAÍBA-PE
Encaminhado à Con

€ Redação e edaçã

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba - PE, CEP: 56.820-000 - Teldfone: N2-365T-1124
wiww,camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarmaibaíá bol.com.br - eicarnaiba a gmail.com

CNPJ: 11.459.690 0001-68